

# روغن تعمیر و نگهداری یونیورسال روبو مونوکوت

## توضیحات:

این محصول مونوکوت برای طراوت بخشیدن و محافظت از سطوح چوبی که با روغن مونوکوت پرداخت کاری شده‌اند بکار می‌رود. تعداد دفعات تعمیر و نگهداری بستگی به حجم رفت و آمد محل دارد. پیشنهاد می‌شود پیش از کم‌رنگ شدن سطح از این محصول استفاده شود. روغن تعمیر و نگهداری یونیورسال مونوکوت همزمان با تغذیه چوب، ظاهر چوب را بهبود داده و آن را در برابر مایعات مقاوم می‌سازد. در صورت استهلاک بیش از اندازه سطح پرداخت کاری شده یا نیاز به ترمیم رنگ، تعمیر و نگهداری با روغن ۲C Plus همان رنگ بایستی انجام گیرد.

## دستورالعمل:

برای پرداخت کاری سطح با روغن تعمیر و نگهداری یونیورسال مونوکوت شما نیاز به هیچ تخصص حرفه‌ای ندارید.

۱- کف را از غبار و کثیفی پاک کنید.

۲- با صابون و آب کف را بشویید و مطمئن شوید هیچ اثری از صابون باقی نماند. بگذارید کامل خشک شود.

۳- استفاده دستی: روغن را با دستمال، اسفنج یا برس روی کف بمالید. استفاده ماشینی: روغن را با استفاده از دستگاه پولیش به همراه پد بژ روی کف بمالید. این کار را در قسمت‌های ۲ تا ۴ متر مربعی انجام دهید. تمام قسمت‌های ۱۵ دقیقه پس از استفاده روغن باید با دستمال آشپزخانه یا کتان خشک و پاک شوند. در صورت استفاده از دستگاه پولیش، با پد سفید کف را پاک کنید.

۴- از تهویه مناسب اتاق اطمینان حاصل کنید. کف اتاق باید ۶ تا ۸ ساعت خشک شود.

طی هفته اول تنها با یک دستمال خیس نظافت کنید و در ادامه از صابون مونوکوت استفاده نمایید.

میزان مصرف:

۰.۵ لیتر: ۷۵ – ۱۰۰ متر مربع

مقدار کمی از محصول را استفاده کنید تا سطح چسبناک نشود.

این مقادیر صرفاً نمادین هستند. نتایج بستگی به نوع چوب و روش آماده‌سازی دارد. پیشنهاد می‌شود برای فهمیدن مقدار دقیق نمونه‌ای از محصول ابتدا ساخته شود.

ویژگی‌های فنی:

پایه: مخلوطی از روغن‌های طبیعی و واکس جامد

حالت فیزیکی: مایع

دمای اشتعال: <math>65</math> درجه سانتی گراد

تراکم: ۰.۹۳ – ۱.۴ کیلو گرم در لیتر

فاقد VOC

نگهداری در انبار:

این محصول را می‌توان تا ۱۲ ماه در بسته‌بندی اولیه و در جای خشک در انبار نگهداری کرد.

بسته‌بندی:

قوطی ۰.۵ لیتری

اخطار:

این محصول نباید رقیق شود.

دستمال آغشته به این محصول بطور خودبخود قابل اشتعال بوده و پیش از دور انداختن بایستی کامل خیس شود.

تشخیص مناسب بودن محصول برای موارد استفاده کاملاً بر عهده مصرف‌کننده است. شرکت Muylle Facon NV مسئولیت هیچ آسیبی احتمالی را نمی‌پذیرد. اطلاعات بالا ممکن است تغییر نماید و در آنصورت در نسخه‌های به‌روز شده منتشر

خواهد شد. ما مسئول نتایج نامطلوب ناشی از دلایلی غیر از کیفیت محصول نیستیم. این داده‌های فنی با توجه به اطلاعات و دانش به‌روز و موجود تهیه شده است. به‌روزترین داده‌های فنی را می‌توانید از طریق وبسایت درخواست داده یا دریافت کنید. تاریخ TDS: ۲۲/۰۸/۲۰۱۶. پیش از استفاده از محصول نکات ایمنی را ملاحظه نمایید.